2

	                                                                            Главе сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский

Самарской области

О.Л.Катынскому

 от ___________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. заявителя)
_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

Заявление

Прошу Вас выделить участок на кладбище, расположенном по адресу: ___________________________________________________________________,

для захоронения моего(ей) родственника(цы)_____________________________

___________________________________________________________________,

(степень родства, фамилия, имя, отчество умершего)

умершего(ей) _________________ в ____________________________________

(дата смерти)                                                  (населенный пункт)

и имевшего регистрацию по адресу:____________________________________.

Свидетельство о смерти _______________________________________________

(серия, номер, дата выдачи, кем выдано)

Участок на кладбище ________________________________________________,

(указать куда: в родственную могилу или в ограду на свободное место)

где ранее захоронен умерший родственник(ца) ___________________________
____________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество умершего)

в _________ году.
За правильность сведений несу полную отвественность.

_____________________                                ____________________

                         (дата)                                                                       (подпись)

Заключение

Выделить участок для захоронения умершего(ей)_____________________

____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество умершего)

_______________________________________________________________________________________________,

(указать куда: в родственную могилу или в ограду на свободное место)

номер квартала__________________.

Заместитель главы

сельского поселения Курумоч          ________________    _________________

 (подпись)                                 (Фамилия, инициалы)

Для получения муниципальной услуги даю свое согласие на обработку моих персональных данных.

«___» ____________ _______ г.

_________________________

                                                                                               подпись    Ф.И.О.

  Личность гражданина установлена по удостоверяющему документу, полномочия представителя проверены, подпись заявителя подтверждена.

         Заявление и прилагаемые к нему документы проверены и приняты специалистом _____________________________________Ф.И.О., подпись, дата

*Документы представляются заявителем по собственной инициативе и в случае непредставления запрашиваются в рамках межведомственного информационного взаимодействия.